2022年６月 30日

各 位

会 社 名 田 中 建 設 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 中 尾 安 志

（コード番号：1450 東証スタンダード）

問合せ先
専 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長
貝原 利明

（ TEL. 03-3433-6401）

執行役員人事および人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年６月 29日開催の取締役会において、執行役員人事および人事異動につい

て、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせ申し上げます。

記

１．執行役員の異動（2022年７月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

佐怒賀 功 上席執行役員業務サポート本部長 上席執行役員業務本部長

兼技術開発部長

鬼塚 勝 執行役員工事発注部長 執行役員業務管理部長

２．人事異動（2022 年７月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

山下 直人 見積積算部長

兼技術開発部長

業務計画推進部次長

兼技術開発部次長

３．執行役員の辞任

氏 名 辞任日 現役職名

安養寺 聡 2022年６月 30日 執行役員総務企画部担当

                                      以 上